
r^H^^ ZARZĄDZENIE Nr 102/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 15.07.2021 r.

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powsta łych
w budynkach spowodowanych przez nawa łnicę

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r.póz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19ust. 2 pkt l ustawy z dnia 6 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020 r.póz. 1856 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ l. Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w budynkach
spowodowanych przez nawa łnicę, zwaną dalej „Komisją" w składzie:

l) Edyta Wierzbińska - Kierownik MGOPS w Koniecpolu - Przewodniczący Komisji
2) Gwidon Jelonek - Dyrektor Biura;
3) Sebastian Musiał  - Sekretarz Gminy;
4) Sławomir Gałwiaczek - Inspektor UMiG w Koniecpolu;
5) Monika Franiasz - Inspektor UMiG w Koniecpolu;
6) Krystyna Adamczyk - pracownik socjalny MGOPS w Koniecpolu;
7) Monika Gradońska - pracownik socjalny MGOPS w Koniecpolu;
8) Małgorzata Grabowska - pracownik socjabiy MGOPS w K-oniecpolu;
9) Joanna Pietralik - pracownik UMiG w Koniecpolu.

§ 2. Organizacją pracy i prowadzeniem dokumentacji związanej z czynnościami wykonywanymi

przez Komisję kiemjejej Przewodmczący.

§ 3. Zadaniem Komisji jest:
l) Dokonanie wizji lokalnej w terenie;
2) Ustalenie powstałych strat po nawałnicy zaistniałej w dniu 14.07.2021 r. i określenie ich

zakresu;
3) Oszacowanie strat powstałych w budynkach mieszkalnych, gospodarczych i inwentarskich;
4) Sporządzenie protokoł w z dokonanej wizji lokalnej;

§ 4. Komisję obowiązują zasady oraz tryb oceniania i dokumentacja szkód zawarte w Wytycznych
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad udzielania, ze środków rezerwy
celowej budżetu państwa na przeciwdział anie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy
finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawieo pomocy społecznej, dla rodzin
lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk
żywiołowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

feMISTRZ
GMINYKONIECPO;

I^^llga


